

Extrato de Termo de Homologação - PP 003/2020 Processo nº 18832/2019. Partes: Secretaria Municipal De Saúde, neste ato representado pelo Rogério dos Santos Leite, e as empresas STS Comércio Varejista LTDA- EPP - CNPJ: 12.706.257/0001-42, Sports Empório, Papelaria e Inform. LTDA - CNPJ: 24.596.082/0001-47, RR Nogueira Comércio e Repres. LTDA-ME - CNPJ: 73.765.877/0001-47. aquisição de materiais de consumo/equipamentos para adequação Objeto: da estrutura da rede interna das unidades de saúde. Valores Registrados: Item 6265 Código STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP CNPJ: 12.706.257/0001-42 RUA DELAMARE, 925 - CENTRO, CORUMBA - MS, CEP: 79301-120 Telefone: 3231-1853 Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 4 004.080.156 CABO DE REDE COMPRIMENTO: 305 METROS cabo de rede Comprimento: 305 metros - Isolação: Termoplástica - Tipo de cabo: 4 pares de cabos trançados - Cor: Azul - Cat5E - CCA - UTP - Diâmetro: 0,50mm Marca: FORTEK CX 12 767,00 9.204,00 8 004.044.014 CONECTOR KEYSTONE PLUG FEMEA RJ45 CATE 5E Conector Keystone Plug Femea Rj45 Cate 5e Marca: FORTREK UNID. 136 12,85 1.747,60 9 004.088.072 CONECTOR RJ45 CAT 5E Conector RJ-45 Macho 8 Vias CAT5E Aplicação Sistemas de Cabeamento Estruturado para tráfego de voz, dados e imagens, segundo requisitos da norma ANSI/TIA/EIA-568B.2 (Balanced Twisted Pair Cabling Components), para cabeamento horizontal ou secundário. Uso interno, em ponto de acesso na área de trabalho para tomadas de serviços em sistemas de cabeamento estruturado. Características Técnicas Categoria 5e, U/UTP; Corpo em termoplástico de alto impacto não propagante à chama; Vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 2,54 micrômetros de níquel e 1,27 micrômetros de ouro; Compatível com os padrões de montagem T568A e T569B; Contatos adequados para condutores sólidos ou flexíveis; Produto que atende políticas de respeito ao meio-ambiente (RoHS). Normas aplicáveis: EIA/TIA 568 B.2 e seus adendos, ISO/IEC11801, NBR 14565, FCC 68.5. Certificações UL Listed - E173971 / ISO9001/ISO14001 - A1969/A10659. Característica Construtiva Cor: Transparente; Tipo de conector: RJ-45; Tipo de cabo: U/UTP Cat.5E; Diâmetro de condutor: 26 a 22 AWG; Material de contato elétrico: 8 vias em bronze fosforoso com 50µin (1,27 µm) de ouro e 100 µin (2,54µm) de níquel; Material do corpo do produto: Termoplástico não propagante a chama UL 94V-0; Marca: FORTREK UNID. 400 1,90 760,00 Total do Proponente 11.711,60 Item 7626 Código SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA CNPJ: 24.596.082/0001-47 RUA FREI MARIANO, 165, 165 - CENTRO, CORUMBA - MS, CEP: 79300-000 Telefone: 3231-6111 Fax: 3232-2762 Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 3 004.092.008 CABO CURTO DE CONEXÃO PATCH CORDS Cabo curto de conexão - Patch Cords UTP 4 pares CAT5E, com 2,5 metros, confeccionado em fios de metal recobertos com plástico resistente na cor azul, de 1ª qualidade. Marca: SOHOPLUS UNID. 80 17,90 1.432,00 15 052.057.763 MINI RACK PRA PAREDE 9U/470MM – PADRA 19" Estrutura em mono bloco com teto, base e fundos, confeccionados em Chapa de Aço SAE 1020. Dimensões externas : Altura: (47 cm) , Largura (54 cm) , Profundidade (50cm) Marca: REDRACK UN 3 958,00 2.874,00 17 004.075.565 PARAFUSO LENTILHA 1/4" X 1/2" COM PORCA E ARRUELA. PARAFUSO LENTILHA 1/4" X 1/2" COM PORCA E ARRUELA. Marca: JOMARCA UNID. 876 1,35 1.182,60 20 052.041.150 SWITCH 24 PORTAS / 10/100/1000MBPS - PRETO Switch 24 Portas / 10/100/1000Mbps - Preto ::Recursos de Hardware Padrões e Protocolos: IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab , IEEE 802.3x Interface: 24 Portas RJ45 Auto-sensíveis 10/100/1000 Mbps com Auto Negociação (Auto MDI / MDIX) Rede e Mídia: 10Base-T: UTP cabo categoria 3, 4, 5 (máximo 100m); EIA/TIA- 568 100U STP (máximo 100m); 100Base-Tx: UTP cabo categoria 5, 5e (máximo 100m) EIA/TIA-568 100U STP (máximo 100m); 1000Base-T: UTP cabo categoria 5, 5e (máximo 100m). Capacitação de comutação: 48Gbps Fonte de Alimentação externa: 100-240V CA, 50/60Hz Kit de montagem para instalação em Rack de 19 polegadas Leds indicadores ::Desempenho Tabela de mac Address: 8K Taxa de encaminhamento de pacote: 35.7Mpps Jumbo Framw: 10KB Metodo de transferência: Armazena e Encaminha Funções avançadas: Controle de fluxo 802.3x, Back Pressure; Auto Uplink em cada porta Certificação: FFC, CE, RoHS Marca: TP LINK UNID. 3 777,00 2.331,00 Total do Proponente 7.819,60 Item 12117 Código RR NOGUEIRA COMÉRCIO E REPRES. LTDA-ME CNPJ: 73.765.877/0001-47 RUA ALEXANDRE FARAH, Nº80, 80 - AMAMBAÍ, CAMPO GRANDE - MS, CEP: 79005-380 Telefone: 3043-6991 Fax: 9983-9991 Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 1 004.088.077 "T" PARA ELETROCALHA DE 50MM X 50MM. "T" PARA ELETROCALHA DE 50MM X 50MM. Marca: ELECON UNID. 11 37,70 414,70 2 004.088.079 BARRA DE 3 M ELETROCALHA DE 50 MM X 50 MM. BARRA DE 3 M ELETROCALHA DE 50 MM X 50 MM. Marca: ELECON UNID. 86 35,90 3.087,40 5 004.086.139 CAIXA DE SOBREPOR 80 MM X 60 MM, PVC, COR BRANCO. CAIXA DE SOBREPOR 80 MM X 60 MM, PVC, COR BRANCO. Marca: ILUMI UNID. 85 6,65 565,25 6 004.086.137 CANALETA PVC BRANCO, MEDINDO 20 MM X 20 MM, SEM DIVISÓRIA, COM ADESIVO PARA FIXAÇÃO, BARRA MEDINDO 2200MM. CANALETA PVC BRANCO, MEDINDO 20 MM X 20 MM, SEM DIVISÓRIA, COM ADESIVO PARA FIXAÇÃO, BARRA MEDINDO 2200MM. Marca: PLASBOHN BARRA 195 17,95 3.500,25 7 004.086.138 CANALETA PVC BRANCO, MEDINDO 30 MM X 30 MM, SEM DIVISÓRIA, COM ADESIVO PARA FIXAÇÃO, BARRA MEDINDO 2200MM. CANALETA PVC BRANCO, MEDINDO 30 MM X 30 MM, SEM DIVISÓRIA, COM ADESIVO PARA FIXAÇÃO, BARRA MEDINDO 2200MM. Marca: PLASBOHN BARRA 6 10,19 61,14 10 004.092.202 CURVA DE 90" PARA ELETROCALHA DE 50MM X 50MM. CURVA DE 90" PARA ELETROCALHA DE 50MM X 50MM. Marca: ELECON UNID. 6 31,95 191,70 11 004.082.197 ESPELHO DUPLO, PCV, PARA CAIXA DE SOBREPOR 80MM X 60 MM. ESPELHO DUPLO, PCV, PARA CAIXA DE SOBREPOR 80MM X 60 MM. Marca: ILUMI UNID. 55 5,53 304,15 12 004.082.196 ESPELHO SIMPLES, PCV, PARA CAIXA DE SOBREPOR 80MM X 60 MM. ESPELHO SIMPLES, PCV, PARA CAIXA DE SOBREPOR 80MM X 60 MM. Marca: ILUMI UNID. 30 6,39 191,70 13 004.092.198 GUIA DE CABOS COM TAMPA 1U PARA RACK PADÃO 19" - GUIA DE CABO EM AÇO, COM ARANHA DE 1UX55 MM E TAMPA FRONTAL LISA; UTILIZADA PARA ORGANIZAR OS PATCH CORDS NO INTERIOR DO RACK; POSSUI TAMPA REMOVÍVEL E FURAÇÃO NA PARTE TRASEIRA; OCUPA 1U DE ALTURA. GUIA DE CABOS COM TAMPA 1U PARA RACK PADÃO 19" - GUIA DE CABO EM AÇO, COM ARANHA DE 1UX55 MM E TAMPA FRONTAL LISA; UTILIZADA PARA ORGANIZAR

OS PATCH CORDS NO INTERIOR DO RACK; POSSUI TAMPA REMOVIVEL E FURAÇÃO NA PARTE TRASEIRA; OCUPA 1U DE ALTURA. Marca: RCG UNID. 3 90,99 272,97 14 004.088.081 MÃO FRANCESA PARA ELETROCALHA DE 50 MM X 50 MM. UNID. 258 6,45 1.664,10 MÃO FRANCESA PARA ELETROCALHA DE 50 MM X 50 MM. Marca: COMAPE 18 004.075.567 PARAFUSO S6 COM BUCHA. PARAFUSO S6 COM BUCHA. Marca: JOMARCA UNID. 90 0,59 53,10 19 004.075.566 PARAFUSO SEXTAVADO S8 COM BUCHA. PARAFUSO SEXTAVADO S8 COM BUCHA. Marca: JOMARCA UNID. 520 0,81 421,20 21 004.088.080 UNIÃO PARA ELETROCALHA DE 50 MM X 50 MM. UNIÃO PARA ELETROCALHA DE 50 MM X 50 MM. Marca: ELECON UNID. 172 7,30 1.255,60 Total do Proponente 11.983,26 Data da Assinatura: 03/08/2020. Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações. Assina: Sr. Rogério dos Santos Leite – Secretário Municipal de Saúde. Extrato de Termo de Homologação - PP 054/2019 Processo nº 039143/19. Partes: Secretaria Municipal De Saúde, neste ato representado pelo Rogério dos Santos Leite, e as empresas STS Comércio Varejista LTDA- EPP - CNPJ: 12.706.257/0001-42, Sports Empório, Papelaria e Inform. LTDA - CNPJ: 24.596.082/0001-47, Nasser Safa Ahmad-ME - CNPJ: 73.328.999/0001-76, Temperclima Refrigeração EIRELI - CNPJ: 29.634.736/0001-01. Aquisição de Materiais Permanentes (Microcomputador, Bebedouro, Objeto: Fogão, Cadeira, Ventilador, Nobreak, Condicionador de Ar e Outros). Valores Registrados: Item 6265 Código STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP CNPJ: 12.706.257/0001-42 RUA DELAMARE, 925 - CENTRO, CORUMBA - MS, CEP: 79301-120 Telefone: 3231-1853 Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 4 052.024.228 FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA BRANCO - 309L Freezer Horizontal 1 Porta Branco - 309L Consumo (kWh) 45.78 Capacidade (litros) 309 N° de portas 1 Tensão/Voltagem 110V/220V Marca: CONSUL CHA31EB UNID. 1 1.660,00 1.660,00 6 052.024.230 LIQUIDIFICADOR Liquidificador N° de velocidades 15 Função pulsar Sim Função autolimpeza Sim Copo SAN Lâminas Integradas ao copo Lâminas em aço inox Sim Porta-fio Sim Triturador de gelo Sim Características Gerais - Potência: 1.000 W - Consumo (kW/h*/mês): 0.5 - Porta-Fios - Capacidade do Copo: 1,75L (útil) ; 3,1L (total) - Velocidades: 15 + Pulse - Função Pulse: Função para agitação intermitente - Autoclean: Função para facilitar a limpeza do produto - Tritura Gelo: Função para triturar gelo - Material: Copo em San Cristal Especificações Técnicas Consumo de energia (kW/h) 0.5 Potência (W) 1000 Tensão/Voltagem 110V Capacidade total do copo (litros) 3,1L Conteúdo da Embalagem 01 - Liquidificador Arno Power Max 15 Velocidades 1000W - Preto 01 - Manual de instruções 01 - Certificado de garantia Capacidade útil do copo (litros) 1,75L Garantia 12 meses Cor Preto Marca: ARNO POWER 15 VELOCIDADE UNID. 2 258,00 516,00 13 052.025.019 FERRO DE PASSAR A SECO Ferro de passar roupa a seco, com base deslizante, seletor de temperatura frontal, Cabo anatômico flexível com proteção, descanso traseiro, resistência blindada, alimentação 110V, embalado originalmente pelo fabricante, com marca, número de série, voltagem estampado no produto, com identificação do produto e do fabricante estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. UNID. 2 75,00 150,00 Marca: MALLORY SAHARA ROXO E BRANCO 15 052.057.773 ARMÁRIO PARA LAVANDERIA Armário para lavanderia na cor branco em mdp. acabamento pintura com verniz uv. Possui pés altos em plásticos para facilitar na limpeza do chão do ambiente, podendo entrar em contato com água. 01 porta com chave, com suporte para vassoura, 02 prateleiras. Medidas: 150 x 13 x 27 cm. 12 meses de garantia. Marca: MULTIVISÃO UNID. 1 485,00 485,00 25 052.057.780 GUARDA ROUPAS 2 PORTAS COM CHAVE Guarda Roupas 2 portas com chave Produto Produzido em MDP 15mm; Puxadores e Cabideiro em Alumínio; Pés, Corrediças e Dobradiças Metálicas; Pintura UV com Acabamento Brilho. Altura: 194 cm Largura: 81 cm Profundidade: 45 cm 2 Portas articuladas e 2 gavetas. Cor imbuia, podendo as portas e gavetas serem brancas ou outra cor. Marca: BECHARA MILÃO UNID. 17 625,00 10.625,00 Total do Proponente 13.436,00 Item 7626 Código SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA CNPJ: 24.596.082/0001-47 RUA FREI MARIANO, 165, 165 - CENTRO, CORUMBA - MS, CEP: 79300-000 Telefone: 3231-6111 Fax: 3232-2762 Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 17 052.057.775 ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRA Estante de aço com 06 prateleira medidas 1,98 x 0,92 x 0,40 chapa 26 cor cinza pintura eletrostática colunas chapa 20 material da prateleira: bandejas chapa 26 com reforço Marca: VEGEL-6 PRATELEIRAS COM REFORÇO UNID. 6 259,00 1.554,00 20 052.057.777 PUF QUADRADO DE SALA Puf quadrado de sala Revestimento: Couro Sintético (courino) Estrutura: Madeira e Espuma Pés: PVC Rígido Medidas Aproximadas: Altura: 45 cm - Largura: 34 cm - Profundidade: 34 cm Marca: ATELLIER SOPUFFS-QUADRADO UNID. 6 204,00 1.224,00 29 052.066.533 MESA DE PING PONG Mesa de ping pong Em MDP 15 mm proporcionando maior resistência à mesa e melhorando o desempenho do jogo. Acabamento em primer azul que evita o reflexo melhorando a visibilidade e o desempenho ao jogo. Travessa entre os pés para dar maior estabilidade e firmeza à mesa. Peso do produto 65 kg. Dimensões do Produto (L x C): 274 x 153 cm. Marca: KLOPF-PÉS DOBRAVEL UNID. 1 1.080,00 1.080,00 30 004.034.046 PARES DE RAQUETE DE PING PONG (EMBORRACHADA) Raquete confeccionada em borracha resistente, para utilização em jogo de ping pong, embalada originalmente pelo fabricante em pares, de 1ª qualidade. Marca: VOLLO-COMPACT 1000 PAR 6 54,00 324,00 31 004.034.077 REDE OFICIAL DE NYLON PARA TÊNIS DE MESA Rede oficial de nylon para tênis de mesa, embalados originalmente pelo fabricante, sem rasgos, de 1ª qualidade. Marca: MASTER 1,80M PAR 6 18,90 113,40 32 004.034.384 BOLA OFICIAL DE TÊNIS DE MESA. BOLA OFICIAL DE TÊNIS DE MESA - Composição: Acetato de Celuloide; Circunferência: 40 mm; Peso aproximado: 27 g. Uso profissional Aprovada pela Federação Internacional de Tênis de Mesa (ITTF). Garantia do fabricante: seis meses contra defeito de fabricação. Marca: VOLLO-VP609 UNID. 6 3,80 22,80 33 052.066.534 MESA DE PEBOLIM Mesa de Pebolim Medidas da mesa: C x L x A – (1,36 x 0,78 x 0,87) m. Medidas da Embalagem: (1,42 x 1,25 x 0,23) m. Possui peso total de 39 kg. Estrutura em madeira maciça; Selador padrão cerejeira; Bonecos em polipropileno (PP – plástico); Contador de Pontos; Varões passantes; Acompanha duas bolas. UNID. 1 1.435,00 1.435,00 Marca: KLOPF-1072 34 052.057.783 MESA GRANDE Mesa Grande Mesa retangular confeccionada em madeira envernizada Medidas da mesa: 250 x 70 x 56,5 cm. Marca: MESA-2,5 M UNID. 2 1.995,00 3.990,00 Total do Proponente 9.743,20 Item 12080 Código NASSER SAFA AHMAD-ME CNPJ: 73.328.999/0001-76 RUA 13 DE JUNHO Nº 856, 856 - centro, CORUMBA - MS, CEP: 79300-040 Telefone: 3232-4267 Fax: 3232-7659 Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 12 052.024.236 MESA TÁBUA DE PASSAR ROUPA EXTRA FORTE Mesa Tábua De Passar Roupa Extra Forte A Mesa de Passar Extra forte possui suporte para ferro, 3 regulagens de altura, é feita em aço carbono com pintura epóxi, seu tampo é de madeira e sua espuma de alta densidade revestida com tecido. Dimensões: ALTURA MÁXIMA: 845mm LARGURA: 375mm PROFUNDIDADE: 1118mm PESO: 5,860 kg Peso aproximado da embalagem do produto (ml ou kg) 5,800 Garantia do Fornecedor: 3 Meses - Garantia

Fornecedor Peso liq. aproximado do produto (Kg) 5,800 Estampa/Cor BRANCO Composição/Material AÇO Modelo Dobrável Tipo de Produto: Tábua Mesa de passar Marca: UTILAÇÃO UNID. 2 115,00 230,00 18 052.057.351 CADEIRA ISO FIXA, COM ESTRUTURA DE TUBO DE AÇO 7/8, PINTURA EPÓXI PÓ, COR PRETO, ASSENTO E ENCOSTOS ANATÔMICO EM POLIPROPILENO. CADEIRA ISO FIXA, COM ESTRUTURA DE TUBO DE AÇO 7/8, PINTURA EPÓXI PÓ, COR PRETO, ASSENTO E ENCOSTOS ANATÔMICO EM POLIPROPILENO. Marca: ECOFLEX EC800-PALITO UNID. 40 125,00 5.000,00 19 052.057.776 SOFÁ DE 03 LUGARES NA COR MARROM Sofá de 03 lugares na cor marrom Estrutura em madeira maciça de reflorestamento e percinta elástica com espuma de poliuretano (D33/assento/braço e D26/encosto), feltro e revestimento sintético em PVC. Pés em tubo de alumínio polido e reforço interno em tubo de PVC. Carga máxima suportável: 260kg; distribuídos uniformemente. Altura: 70 cm – Largura: 174 cm – Profundidade: 68 cm. Marca: AMERICAN COMFORT AC 5200-3/182 UNID. 1 1.199,00 1.199,00 21 052.057.778 PUFF SOLTEIRO Puff Solteiro Aberto: Profundidade 180 cm - Largura 60 cm - Altura 10 cm Fechado: Largura 60 cm - Profundidade 60 cm - Altura 30 cm Enchimento: Espuma de Poliuretano Composição: 100% Polipropileno Acompanha 1 Travesseiro de 60cm x 45cm x 10 cm Tecido Corvin na parte inferior facilitando na hora da limpeza Marca: BF COLCHOES MULTIRIUSO UNID. 6 490,00 2.940,00 28 004.059.010 COLCHÃO SOLTEIRO Colchão Solteiro Espuma D33 pró aditivada 88x188x14cm Tecido bordado matelassê Marca: PELMEX HOLIDAY UNID. 18 399,00 7.182,00 37 052.024.238 VENTILADOR DE PAREDE MEGA TURBO 50 COM HÉLICE COM DIÂMETRO DE 45 CM E 6 PÁS; VENTILADOR DE PAREDE MEGA TURBO 50 com hélice com diâmetro de 45 cm e 6 pás; Oscilação horizontal automática Inclinação vertical regulável Grade removível - facilita a limpeza Baixo consumo de energia elétrica; Baixo nível de ruído; Novo sistema de articulação para ajuste da inclinação vertical (sem borboleta). Voltagem 127v Marca: VENTISOL STEEL 50 UNID. 5 310,00 1.550,00 38 052.024.239 VENTILADOR DE TETO Ventilador de Teto Características Gerais: Controle de Velocidade (contínua) Reversão de Luz UNID. 10 177,00 1.770,00 Certificado pelo inmetro Econômico Pás em plástico de engenharia Garras embutidas Motor e haste são em aço tratado com pintura eletrostática Lustre injetado Área de ventilação (m²) 25 m² Garantia 12 Meses Frequência 60 Hz Classificação de consumo (Selo Procel) A Diâmetro da hélice 96 cm Quantidade de pás 3 pás Material Pás em plástico de engenharia, Motor e haste são em aço tratado com pintura eletrostática e Lustre injetado Consumo de Energia (kW/h) 110V: 2,68 kW/h/mês - Tensão/Voltagem 110V Velocidade (rpm) 430 RPM Cor branco Potência (W) 130 W Conteúdo da Embalagem - 01 Ventilador de Teto com Lustre, Controle de Velocidade e Reversão de Luz - Branco Marca: VENTISOL SUNNY Total do Proponente 19.871,00 Item 96808 Código TEMPERCLIMA REFRIGERACAO EIRELI CNPJ: 29.634.736/0001-01 AV NOSSA SENHORA DA PENHA, 2796 SALA 809 - SANTA LUIZA, VITORIA - ES, CEP: 29045-402 Telefone: (27) 3024-8600 Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 5 052.024.229 MICROONDAS 30 L Microondas 30 L Material/Composição Chapa de aço Capacidade (litros) 30L - Consumo (kw/h) 1,25Kwh - Potência (w800w Cor Branco - Timer -Display digital - Relógio - Luz interna Marca: MIDEA LIVA 30L UNID. 1 550,00 550,00 9 052.024.233 LAVADORA DE ROUPA TURBO CAPACIDADE 11KG Lavadora de roupa Turbo Capacidade 11kg lavadora automática - especificação: capacidade mínima de roupa seca: 11 kg painel de controle: mecânico tipo de abertura superior: Dispenser flex possibilidade de escolha entre sabão liquido ou em po. funções programas de lavagem no mínimo 3 funções: - lava; - enxágua; - centrifuga. funes extras: - seleção de tipo e cor de roupa - ciclo de lavagem: ciclo limpeza lavadora, - visualizador das etapas de lavagem alimentação: 110 volts peso aproximado produto com embalagem: 36,5 kg. dimensões aproximadas produto: (l x a x p): 61 x 100 x 65 cm. prazo de garantia: 01 ano (sendo os 3 primeiros meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante). itens inclusos: 01 lavadora e manual Marca: COLORMAQ LCA12 UNID. 1 1.300,00 1.300,00 10 052.024.234 TANQUINHO 9 KG Tanquinho 9 Kg especificação: material cuba e gabinete em polipropileno injetado. capacidade de roupa seca: 9 kg ou superior eficiência energética: classe a eficiencia de centrifugao: classe a abertura superior Dispenser: sabão e Amaciante. potencia: 300 watts. Funções programas de lavagem: - delicada; - enxágüe; - leve; - econômica; - normal; - pesada; - extra pesada. filtro para reteno de fiapos. alimentação: 110 volts consumo aproximado água: 169 litros/ciclo. energia: 0,133 kw/ciclo. peso aproximado peso do produto: 15 kg. peso do produto com embalagem: 16 kg. dimensões aproximadas produto: (l x a x p): 51 x 9 x 56 cm. dimensões da embalagem: (l x a x p): 52 x 95 x 57 especificação: material cuba e gabinete em polipropileno injetado. capacidade de roupa seca: 9 kg ou superior eficiência energética: classe a eficiencia de centrifugao: classe a abertura superior Dispenser: sabão e Amaciante. potencia: 300 watts. Funções programas de lavagem: - delicada; - enxágüe; - leve; - econômica; - normal; - pesada; - extra pesada. filtro para reteno de fiapos. alimentação: 110 volts consumo aproximado água: 169 litros/ciclo. energia: 0,133 kw/ciclo. peso aproximado peso do produto: 15 kg. peso do produto com embalagem: 16 kg. dimensões aproximadas produto: (l x a x p): 51 x 9 x 56 cm. dimensões da embalagem: (l x a x p): 52 x 95 x 57 cm Marca: COLORMAQ LCB10.0 UNID. 1 530,00 530,00 22 052.038.093 SMART TV LED 43" FULL HD Smart TV LED 43" Full HD Controle remoto - Conversor para TV digital integrado - Wi-Fi integrado - Wireless Lan Built-in – DTV - Áudio: DTS Codec: DTS Premium sound - Dolby Digital Plus - Virtual Surround: DTS Studio Sound - Tipo de Alto-falante: Down Firing + Base Reflex Smart TV: - Smart Hub - Samsung Apps - Anynet+ (HDMI-CEC) - Idiomas: Português - Allshare (Content Sharing, Screen Mirroring) - Wireless LAN Embutido - Wi-Fi Direct Entrada USB 1 - Entrada HDMI 2 - Tamanho da tela 43 Conexões - 2 HDMI - 1 USB - 1 Entrada componente (Y/Pb/Pr) - 1 Entrada vídeo composto (AV - Uso comum para component Y) - 1 Rede Ethernet (LAN) - 1 Saída de áudio (Mini Jack) - 1 Entradas de RF (Terrestre) Tipo de Tela LED - Formato da Tela Plana Cor Preto Resolução Full HD - 1.920 x 1.080 linhas (2.073.600 pixels) Potência de áudio total (RMS) 20 W (10 W +10 W) Entrada áudio e vídeo Sim Consumo de energia 90 W Sistema de TV NTSC PAL-M PAL-N ISDB-TB Dimensões s/ base (LxAxP) mm 922.7 x 530.7 x 72 mm Classificação de consumo (Selo ENCE) A Peso s/ base (kg): 6.4 kg Dimensões c/ base (LxAxP) mm 922.7 x 555.1 x 170.3 mm Tensão/Voltagem bivolt Garantia 12 meses. Marca: PHILCO PTV43E60SN UNID. 1 1.750,00 1.750,00 Total do Proponente 4.130,00 Data da Assinatura: 03/08/2020. Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações. Assina: Sr. Rogério dos Santos Leite – Secretário Municipal de Saúde. Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição nº 1.957 de 16/07/2020, Pág. 3-4; Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 217.473/2017, Concorrência nº 04/2017, Contrato 023/2017. Onde se lê: “R\$ 1.515.859,07 (um milhão quinhentos e quinze mil oitocentos e cinquenta e nove reais e sete centavos)” Leia se: “R\$ 1.620.075,24 (um milhão seiscentos e vinte e mil setenta e cinco reais e vinte e quatro centavos)” As demais condições permanecem inalteradas. Termo de Retificação de Publicação Aviso Retifica-se por incorreção referente ao Pregão

Eletrônico nº 011/2020 Processo nº 6008/2020 no Aviso de Resultado. Retifica-se a Publicação do Diário Oficial do Município Edição nº 1.968 de 31/07/2020 Pág.1. Onde se lê: (...)Órgão: Agência Municipal de Transito e Transporte(...) Leia-se: (...)Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos(...) As demais disposições do edital permanecem inalteradas. Corumbá / MS, 03 de agosto de 2020. (a) Helton Mendonça Matos – Superintendente de Suprimentos e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ba2bd0bc

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>